Municipal HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 015/2017, cujo objeto é 
registro de preços para eventual aquisição de pneus para 
reposição da frota de veículos e máquinas do Município 
de Terra Nova/BA. A empresa vencedora: ELINALDO DOREA 
MAIA-ME, CNPJ n. 04.107.327/001-18, com o valor de R$ 329.999,96 
(trezentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
seis centavos). Data da Homologação: 29.06.2017. Terra Nova, 03 de julho 
de 2017. Marineide Pereira Soares – Prefeita do Município de Terra Nova